DSTÁM DO RIO DE JANEIRO

CÂIARA Muucrper. on Mnmrs

GÁB I NEIE DA PREç IDÊNC IÁ

PORTARIA N A 34, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

Dispôe sobre
-^-^ ; ^-^ülLll\- (vlrír I rr(r

Mendes.

a exaneraeãa que

Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÀ{ARA MT]NICIPAL DE UENDES, no uso de suas

atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOL\ts:

Art- 1o - Exonerar, O Sr.a. Alan Jose Lima da Silva, ocupante
do cargo Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Mendes.

Art. 2a
publica4ão, túavia,
.)^, À

Esta portaria entra em vigor na data de sua

surtindo seus legais efeitos em 15 de abril de

Adi t ins

.RUA ALSEftrO mRRES. {6 - CfÀ{RO - ffimES - RJ - CP 26?ffi - Td-.: (24) 3312 &.r4

Riod€ Jan€i.s , 16 & AbÍil & 2.0U , DiiiooiciCdosMunicipiosdoEÁà.bdoerodeJeaeüo. ANOXVIN'lóll

RESOLVE:

Er(OHf,R^*, Xatiilia da tilva Ribciro, do targe d. C€€rd.nadoí d.
Ensino, da Sccretaria Municipal de Educaçào - SEME. com efiúcia a
panir dc 0l de úril de 2024.

PUBUQIJE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA..SE

Eng. Paulo de Fronrir, 15 dc abril de 2024.

TOSÉ, EMMÁNOEL RODRIGUES /IRTEMENXO
PÍeÍ-cito Municipai

Publi.rdo por:
Daniel Dos Santos da Silva

Cródigo ldentiíicedor:B2F2l Cl 3

CABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 348ó/2024

O Prefeito Municipal de Eng. Paulo de Frontin, no uso dc $ras
atribüções legais,

:fs()Lvf.:

NOMEAR Rosana Soares fubciro de Souza para excrcer cm
primeirÀ ocupação o cargo de Assessor Técnico do Almoiârifado,
símbolo DAS 03 (tÉs), Nír'el 02 (dois) na Secretaria Municipal de
Admihist ação - SEMAD, em vaga criada pela Lei Municipal n'.
1.219/201?, com eíicácia a panir de 0l de abril de 2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Eng. Paulo dc Fronú, l5 dc abril dc 2024.

TOSÉ EMíT,4NOEL RODNGWS.IRTEMENXO
PÍefeito Muicipal

Püblic.do por:
franiel Dos Sanios dâ Silva

Cótligo Idcndlcrdor:328C3C58

E§TADO DO RJO DE JANEIRO
PREFE,ITTIRA MUNICIPAL DN }'ENDES

CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES
PORTARIA N'3ó, Df, 15 DE ABRIL DE 2024.

O ?rcsidcrÍtc da Câmara Municipal de Meodes, oo oso dc suas
atribüções lcgais e regioentais,

Aí. 2" - Esta ponâÍia enúa em ügor na data de sua publicaçào,
todavia, suÍindo scus legais efeitos em 15 de abril de 2024.

,1 DI LSO N SOAR ES MÁ R TINS
PrEsid€nte

Püblicrdo por:
Cristianc Silva FiBueira

Código IdertiÍic.dor:4F7E89CF

CÂMARA MUNICIPAI, DE MENDS:,S
PORTARIA N" 34, DE T5 DE ABRIL I'E 2024.

I)ispôe sobÍe a cxo[craçào quc mcncioná, nâ Câmarâ Municipal de
Mendes.

O Presidcorc da CâúâÍa Muricipal dc Mendes, no uso de suas

atribuições legais c regimentais,

Art l'- ExoneraÍ, O Sr.'. Alan José Lioa da Silv4 ocupante do
cargo Assessor Parls.mentsr da Cfunâra Municipal de Mendes.

AÉ 2' - Eía ponariâ enEa em ügor oa data de sua publicação,
rod.ri., smiôdo ..r. legail .&ilor ee I 5 dE lúil ÀE 2.A24.

.4DI I^SON SOÁNES MAR TINS
Presidentc

Publicrdo por:
Cristiane Silva Figueira

Código ldendncadorr I 5E628AE

CÂMARA MUNICIPAI DE MENDf,s
PORTARIA N" ]5, DE 15 DE ABRIL DE 202,{-

Dispõe 8obrc a eronsmçâo que meDciona, rla CâmârÀ Municipal de
Meüdes.

O Prrtidotc Àa CÂDal, Mu[icrfal dr Mrnárs, as ,rso dr qras
akibuiçõcs legais c regimcntais,

Aft. l" - Exonerar, A Sr.'. Bianca Silva Rib€im, ocupante do cargo
Assessor Parlamentar da Câmârâ Municipal dc Mendes.

AÍt 2" - Esta porraria €ntra em vigo! na data de sua publicação,
rodaliá, suJtindo srli lcgais cfcitos cor 15 dc abril dc 2024.

.1 DII^'O N SOÁRES MÁ R TINS
Prcsidcote

Publlcrdo por:
Crisüane Silva Figueirâ

Código ldêtrtifr crdor:05834830

CÂMARA }íUNIcTPÀL DE MENDEs
PORTARIA N' ]3, Df, 15 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a exotreraçâo que íEetrciona, na CâmaÍa Municipal de
Meüdes.

O Presidcntc da Câmara Muaicipal de Mendcs, no uso de suas
atribuiçõcs lcgais e regimcntais,

RESOLVI:

ArL l'- ExonemÍ, O Sr.". Vagncr Augusto de Oliveira, ocupanie do
cargo AssessoÍ Parlamentár da Câ$ara Municipal de Mendes.

Art. 2' - Esta poÍtaria entra em vigor na data dc sua publicação,
todavia. surtiado seus lcgais efeitos em 15 de úril de 2024.

,1DII.S ON SOÀ RES LIÁRTINS
Presidente

Publicrdo por:
CÍistiane Silva Figueira

C&!igo ldênüílcrdor:BE46E9F6

CÂMARA MUNIcTPAI, DE MENDEs
PORTARIÀ N" 32, DE I5 DE ABRII, D[, 2024.

Dispõe sobra a cxonemÉo que menciona, na Câmara Municipal de
Mcodcs.

O PÍesidcnte dâ CâÍlaÍs Municipal de Mendes, no uso de suas
âtribüções legais c regimcntâis,

2

O Prefeim Municipal de Errg. Paulo de Fronrin, no uso de suas

aúibuiçõ€s legais,

Dispõe sobre a exoneração que mencionÂ, nE Câmara Muaicipal de
Meades.

RESOLVE:

ArL l' - Exoncrar, a pedido, O Sr.". Fabiano Campos Ncves,
ocupahie do caÍgo Procuradôr Juídico da Câmara Municipal de
Mcndes.

r.nrw. diaÍiomunicioal. corn.br/aemcri

RESOLVE:

RESOI,VE: